根据《关于做好陕西教师发展研究院2023年度教师发

展研究计划项目申报工作的通知》的要求，教务处精心组

织，各二级学院积极上报，经校内外专家评审后，推荐刘

海国等10位教师，申报陕西教师发展研究院2023年度教师

发展研究计划项目，具体名单见附件。

现予以公示，公示期为2023年10月16日至10月18日。如

有异议，请于2023年10月18日17点前以书面形式向教务处或

纪检监察部门反映。

电话：88409355(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：陕西教师发展研究院 教师发展研究计划项目----申报汇

总表

教务处

2023年10月16日

陕西教师发展研究院 教师发展研究计划项目 汇总表

申报部门(盖章)：   填报人（联系人）：  联系电话：   填报日期： 年 月 日

序号
单位类
型代码

单位名称 选题代码 项目名称
项目类型

项目参与项目主持人 人

1 A 西安体育学院 宋程 杜宁 纪旺旺 汪刘海1-7
新时期教育高质量发展视域下陕西高校体育教师队伍建设的现状与
优化策略研究

一般、青年

国 琦

2 A 西安体育学院 体育技能学习对青少年全面健康促进研究 马晓青年 然 马海涛 杨辉 蔡玉军 殷可意

3 A 西安体育学院 1-4 青数字赋能篮球专项混合式教学范式创新与实践探索研究 年 田霖 徐丰 鲍耀武 汪普健 刘敬彬

4 A 西安体育学院 基于创新生态系统的陕西省高等教育数字化发展框架研究 青年 吕琛辰 穆晓 王欣 马垠 柴金

5 A 西安体育学院 3-4 高校青年教师心理韧性与职业发展路径的协同推进研究 刘翠一般 娟 解缤 王翠萍 贾敬栋 王琦

6 A 西安体育学院 陕西省退役运动员转型学校教练员困境与职业发展研3 究 一般 张恩利 何棚城 邢天胜 郑敏 焦创

7 A 西安体育学院 1-1-7 教师专业化视域下陕西省中小学卓越体育教师培养体系构建研究 一般 许磊
马海涛 侯选莉 高元元 闫道明 屈彦雄 张先
锋 冯俊彦 杨辉

8 A 西安体育学院 6 体育特色资源助力陕西“大思政课”建设研究 一般 张彩红 杨芳 常朝阳 李晓婧 杨婷婷

9 A 西安体育学院 2-8
“数字中国”战略背景下教师在教育数字化转型中的作用及其实现
路径研究

青年 郑婧 王欣 屈丹 张犁 党挺

10 A 西安体育学院 核心素养视域下基于虚拟现实技术的高校体育信息化教学改革研究 青年 张龙 贺友平 张震 李洪强 陈梦妍

自命题

自命题

自命题

一般